
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

 
ОКРУГА ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
12.11.2013 № 16/6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Об оплате членского взноса  
в Ассоциацию «Совет муниципальных  
образований города Москвы» 
 

 
 

 
 
            В соответствии со ст. 5.1 Закона города Москвы от 06.11.2002 №56 «Об организации 
местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Тропарево-
Никулино, Совет депутатов 
 
                                                                           РЕШИЛ: 
 

1.  Произвести уплату членского взноса в Ассоциацию «Совет муниципальных образований 
города Москвы» за 2013 год в сумме 130.000 (Сто тридцать тысяч) рублей 00 копеек. 

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания. 
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального 

округа Тропарево-Никулино С.П. Куликова. 
 
 
 
 

 
 
Глава муниципального округа 
Тропарево-Никулино                                                                                                       С.П. Куликов 
 
 


